
Česká televize Objednávka
Číslo:OBJR-22001209

objednáváte! ‘̂ 8 8 l g a » <1 1 j  mwhmu
Česká televize
Na Hřebenech 111132/4
140 70  Praha 4  - K avči hory

D c r r ,  a.s,
Kodadcká 1441/48  
10100 Praha -  V r io v lc c

lč  1 a č :  00027383 ZCZ00027383 lč  Z DIČ: 28143097 /  <3228143097

Fakturační adresa:
Česká televtzB
Na Hřebenech I1 1132 /4 ,140  70 Praha 4  - Kavči hory Zápis ve vef. rej ./Jiné evj 1 - Méstský soud v  Praze: B 10075

z/lzena zákonem č, 483/1991 Sb„ o česká televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: č ac k á  spořite lna, a .a ,, P raha 4, 
čisto účtu: 1540252/0800
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

Čisto dodavatele
Tet
Mail:

OP021498

čhrto objednávky, název a  GW o pořaduřzakázky a čtolo fak tu ro ván i položky uvádájte na váach fakturách a  v  korespondenci.

13001 A C Q 430
Úpravě dávek pro Hadoa - o W Í  8áMku kontraktu a
Seanci -  zaofcrouMcwáftí

34.00 hod 1 7 0 0 ,0 0 57  800,00

Požadovaná doba ptnánk ČhUo zakázky: 2221

13001 A C Q 4 4 4
Úpravy exportní dávky amorázece do HEG

Požadovaná doba ptnánl: -

16,00 hod

číslo zakázky: 2221

1 7 0 0 ,0 0  2 7 2 0 0 ,0 0

1 3 0 )1  A C Q 4 4 9  _ _
Nesleevnf kontroly při zmáná stavu kontraktu

Požadovaná doba pfcténf: -

8.00 hod

člalo zakázky: 2221

1 7 0 0 ,0 0 1 3 6 0 0 ,0 0

4  13001

Požadovaná doba pinánl:

A C Q 451
V  seznamu kontaktů přidat do fitttu záložku Seznam

22,00 hod

Č W o  zakázky; 2221

1 7 0 0 ,0 0 37  400,00

DAR 253
K záznamům katsgoria RLE a TÁPE MGEST m  
nepřenMJ KOPR

Požadovaná doba ptnánfc -

13001 5,00 hod

čtato  zakázky. 2221

1 7 0 0 ,0 0 8600.00

13001 D A R 2S 9
Upřev* způsob generováni H O USE© p o  CAR

Požadovaná doba pfoánl: - 

4,00 hod

č la lo  zakázky: 2221

1 7 0 0 ,0 0 6  800,00

7 DAR 274
1 Vicapráoek DAR 4 0 - Update m ataddzim eraů

kategorie QAPF

Požadovaná doba pinánl: .

18,00

Číslo zakázky: 2221

hod 1 7 0 0 .0 0 3 0 8 0 0 ,0 0

8 13001 IFC  431
Úprava vyhodnocováni Manách Saatnfců pro EPG

ro za co v an a  oooa «

24,00

Č W o  zakázky: 2221

hod 1 7 0 0 ,0 0 40  800,00

9 13001 IFC  829
Úprava Safcováho Importu -  zfcnna úkdMUá

P ožadovaná doba p M n t  -

9 ,00

Č W o  zakázky: 2221

hod 1 7 0 0 ,0 0 1 53 0 0 ,0 0

10 13001 P L A 1338
Záznam z OARu aí m m  připravenou v a r t

8,00 hod 1 7 0 0 ,0 0 1 02 0 0 ,0 0

Požadovaná doba pmánk ■ ---------------------------------------- člafp zakázky^ } __________________________________

e ra m .« a -o a > a e ttm f» 1 ř l



Česká televize objednávka
číslo: OBJR-22001209

11 13001 P L A 1337 8,00 hod 1 700,00 13800 ,00
u p iS V B  w » íe X » y  S ffríy« «5 tn i n<3 y jřsw s i?

Požadovaná doba plnění: - Čtete zakázky: 2221

12 13001 P L A 1338 7,00 hod 1700 ,00 11 900,00
&tsavt ‘xfasfrrfrti&nrsl « » e A »1 Jtete«»SWtt B tJv :»« juBVaKJtJjrsíSS P tvX y

“ tXřSOOv&nw QOO8 piífOísr. •* č te lo  zakázky: 2221

13 13001 PLA 1341
Zrnina Uř«S*fcs u pořadů typu reklama, sponzor

ry z á  esová na oooa pinenb •

6,00 hod

Čisto zakázky: 2221

1700 ,00 10  200,00

H  13001 P L A 1342 22,00 hod 1 700,00 3 74 00 ,00
Lopto pro LabeSnp » pátoommy

Požadovaná doba plněni: - Čisto zakázky: 2221

15 13001 PLA 1344 6,00 hod 1 700,00 10 200,00
Úprava sutomaitekého nasazováni prstky m  ČTZ4

ro za ao v an a  o ona piiwot. » č ís lo  zakázky: 2221

16 13001 PLA 1348 8,00 hod 1 700,00 1 36 00 ,00
Úprava zobrazováni Alortu pri pňhtstovtnl Ideráů

Požadované doba plněni: - č isto  zakázky  2221

17 13001 PRD 829 24,00 hod 1700 ,00 4 0  800,00
Doplnini originálních datumů výroby dis SAPu

Požadované doba plněni: - č telo  za ká zk y  2221

18 13001 P R 0 1376 4,00 hod 1 700,00 6  800,00
úprava zoc? azo/8 nt pcsozwH uvoani a zavofecne zajsary

ro z a u  ovana ooDa pinsniv • čtelo  zakázky  2221

18 13001 VID  1880 6,00 hod 1 700,00 10 200,00
V ®  OZ-výpůjčka ne praecMM TMZ

Požadovaná doba ptnánl: -Čtelo zaká zk y  2221

20 13001 V ID  1700
i na TEST

10,00 hod 1700 ,00 17 000,00

doba plněni: Č W e  zaká zk y  2221

Celková ceno je tvořena součtem cen

Dodavatel - plátce DPH navýif cenu o DPH ve výíl dle platné zákonná sazby.

o ř r '  • **- *■

MánacCZK

Dodavatel vystaví buď fakturu na oefkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plněn I
Uvedená cena je  nejvýěe přípustná a  obsahuje veíkeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu (♦  případně 
přisiuinou DPH) uhradí objednatel dodáváte# na základě faktury (dáte jen .faktura") vystaveně dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poakytnuil plněni.
Dodavatel -  plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dáěsový přistup 
ve smyslu zákona t  235/2004 Sb., o dani z přidaná hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (déle Jen .zákon o DPH"), tj. v  registru plátců 
DPH, uvede-B dodavatel ne faktuře |n ý  než takový účet, je  objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (I) na úůet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (M) na účel uvedený 
na faktuře, a  to v *e  případné s tlm, že  objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následujíc! věty, pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli Objednatel je  oprávněn uhradil za  dodavatele DPH a t  
iň a rtM n U w  & n W l dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo přlstuinému správci dané ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně): pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek žsplatt částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je  30 dnů ode dne doručeni 
Objednateli. Nebude-B faktura obsahoval stanovené náležitosti a/nebo v n f budou uvedeny nesprávné a/hebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavatel k doplněni a/nebo úpravě, a to I opakovaně. V  takovém případě se přeruSl běh Bídy  
splatnosti a nové lhůta splatnosti počne běžet okamžitém doručeni řádné dopinéné a/nebo upravená faktury objednatel.

Sjednává ae. že  bude-í dodavatel zasla t nebo vyu $e  možnosti zasílat faktury (daňové doklady) etektrankacou postou, je  povinen je  
zasílal v POF formátu ze svá e^nalová adresy na e-maBovou adresu fekturyaceskatteevUe.cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) objednateli ae považuje den doručeni na e-malovou adresu objednatele, což je  zároveň považováno za  souhlas a  
využitím této formy komunikace.

fekturyaceskatteevUe.cz


F J  Česká televize Objednávka
číslo O B JR -2 200 1209

Dodavatel prohlašuje a garantuje, že objednatel Je oprávněn užívat software (S W ) představující plnění objednávky nebo jeho Část 
způsobem a v  rozsahu nezbytném k obvyklému užíváni zboží, Jehož Je S W  součásti, e odměna za  tento S W  Je zahrnuta v  ceně plněni.

Pro vyloučení všech pochybností dodavatel prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem objednatel neporuál oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona &  121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících a 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v  platném znění. Budou « vůči objednáte* vzneseny oprávněné nároky 
třetích osob. zavazuje se dodavatel, že tyto nároky uspokojí a  uhradí objednáte® veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s Um, že  tyto 
nároky byty uplatněny.

Smluvní pokuta za prodlen) a dobou dodáni (odevzdání) zbožl/s poskytnutím plnění Je stanovena ve  výši 0 ,5%  z  celkové ceny z a  každý 
započatý den prodleni

Ptt nedodrženi termínu splatnosti faktury Je dodavatel oprávněn požadovat zaplacen! úroku z  prodleni ve  výši 0 ,0 3  %  (slovy: tři setiny 
procenta) z  dlužné částky za každý I započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnáctí) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněná smluvní strany k jeých 
zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovil jakékoli daBI sankce vůči objednáte#.

Dodavatel není oprávněn jakkoti měnit nebo doplňoval text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce svá všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomí a  podáním nabídky souhlasí, ž e  jakékoí smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující 
postaveni objednatele pro# obchodním podmínkám uvedeným v táto objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připojí k textu objednávky svá všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejteh rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v  této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se  zavazuje, že  při plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v  ustanoveni §  5  ptsm, e )  
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, v platném zněni.

Smluvní strany se  dohodly, že  práva a povinnosti případně vzniklé z  plněni v  rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k něm už došlo 
před nabytím účinnosti léto smlouvy, nahrazuji závazkem vznktým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti 
tělo smlouvy se  považuje za  plnění podle táto smlouvy a  práva a  povinnosti z něj vzniklé se Udí touto smlouvou.
Pro případ, že  jsou ve  vyhotoveni t« o  smlouvy označeny žlutou barvou určité Wormace, smluvní strany prohlašuji, že  takto ve  vzájemné  
shodě označily Informace, které budou zneQtelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dáte Jen jtá k o n  o registru 
smluv"). Takto bylo označeno zejména. ruko# však výtečně, obchodní tajemství. Jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem  
zajišťují-
Tuto objednávku je  oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnil pouze objednatel, e  to v  době do 30  dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-# v  táto době k uveřejnění této objednávky ze  strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem p o d e  zákona 
o registru smluv oprávněna kteráko# smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se Bdi právním řádem české republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

Funkce řed itel d iv ize  Finance  
Místo: Praha

www.cesteédsvtesxHr S /J




